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 ZARZĄDZENIE  NR SP.0050.3.410.2012                                  
 

PREZYDENTA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 
 

  z dnia 26 pa ździernika 2012 r.                                                          
 

w sprawie zmian w bud żecie miasta na prawach powiatu na 2012 r. dotycz ących  przeniesie ń 
wydatków bud żetowych mi ędzy paragrafami.                                                                               

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  art. 60 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142,   poz. 1591  z późniejszymi  zmianami)  art. 60  ust. 1 w  związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr PR.0007.282.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu  na  rok  2012  z  późniejszymi zmianami 
   
                                                                     zarządza si ę, co nast ępuje: 
 
 
       § 1.  Dokonać przeniesień wydatków budżetowych między paragrafami w ramach budżetu miasta na prawach 
powiatu na 2012 r. w dziale: 801 – Oświata i wychowanie 
 
 
 

  

801 

80134 

80146 

 1 401,00 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 1 150,00 

 251,00 

3 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 4 

 

 przeniesienia środków dokonuje się w celu dostosowania do najpilniejszych potrzeb planu wydatków 
bieżących, związanych z realizacją projektu pn. „Nauczyciel mistrz z kwalifikacjami” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 7 Specjalnych. 
 
 

Zwiększenia 

w złotych 

 1 401,00 

 1 150,00 

 251,00 

 
    § 2. Dokonać zmian w planie finansowym na 2012 rok w zakresie Wydziału Oświaty i Zespołu Szkół 
Ponadgimazjalnych Nr 7 Specjalnych. 
 
    § 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimazjalnych Nr 7 Specjalnych w Rudzie Śląskiej. 
 
    § 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Miasta oraz Zastępca Prezydenta Miasta 
ds. społecznych. 
 
    § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
    § 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
    Grażyna Dziedzic 

 

4117 

4127 

4177 

4117 

4177 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 0,00 

 0,00 

 1 150,00 

 0,00 

 251,00 

 1 119,00 

 31,00 

 0,00 

 251,00 

 0,00 


